



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 970 148 698
Organisasjonsform: Forening/lag/innretning
Foretaksnavn: AMNESTY INTERNATIONAL NORGE
Forretningsadresse: Henrik Ibsens gate 48
0255 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bjarte Økland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.03.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.05.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Anskaffede midler			
Medlemsinntekter		94 960 695	95 282 411
Innsamlede midler, gaver m.v.	2	70 880 422	66 925 176
Aktiviteter som skaper inntekt		282 178	238 385
Opptjente inntekter fra operasjonelle aktiviteter		282 178	238 385
Finans- og investeringsinntekter		2 530 001	2 248 025
Andre inntekter	3	10 144 981	10 281 868
Sum anskaffede midler		178 798 277	174 975 865
Forbrukte midler			
Kostnader knyttet til anskaffelse av midler	4	44 189 643	49 283 258
Kostnader til aktiviteter som oppfyller formålet	5	122 323 421	127 009 814
Kostnader knyttet til organisasjonens formål		122 323 421	127 009 814
Administrasjonskostnader		9 609 420	10 273 006
Sum forbrukte midler		176 122 484	186 566 078
Ordinært resultat før skattekostnad		2 675 793	-11 590 213
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 675 793	-11 590 213
Årsresultat		2 675 793	-11 590 213
Tillegg/Reduksjon egenkapital			
Formålskapital med selvpålagte restriksjoner	6	2 675 793	-11 590 213



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Andre driftsmidler			
Andre driftsmidler	7	10 185 799	13 180 954
Sum andre driftsmidler		10 185 799	13 180 954
Sum anleggsmidler		10 185 799	13 180 954
Beholdninger			
Lagerbeholdning		164 181	206 033
Sum beholdninger		164 181	206 033
Fordringer			
Andre fordringer	8	16 691 264	20 327 044
Sum fordringer		16 691 264	20 327 044
Investeringer			
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	10	18 490 139	17 337 960
Sum investeringer		18 490 139	17 337 960
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	43 464 809	43 685 417
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		43 464 809	43 685 417
Sum omløpsmidler		78 810 393	81 556 454
SUM EIENDELER		88 996 192	94 737 408

FORMÅLSKAPITAL OG GJELD

Formålskapital

Formålskapital med selvpålagte restriksjoner



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Annen formålskapital med selvpålagte restriksjoner	6	61 329 096	58 653 303
Sum formålskapital med selvpålagte restriksjoner		61 329 096	58 653 303
Sum formålskapital		61 329 096	58 653 303
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Pensjonsforpliktelser	11	5 118 872	6 097 801
Sum avsetninger for forpliktelser		5 118 872	6 097 801
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		5 118 872	6 097 801
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	12	5 799 905	7 564 710
Skyldige offentlige avgifter		4 828 511	4 455 784
Annen kortsiktig gjeld	12, 13	11 919 807	17 965 810
Sum kortsiktig gjeld		22 548 223	29 986 304
Sum gjeld		27 667 095	36 084 105
SUM FORMÅLSKAPITAL OG GJELD		88 996 191	94 737 408



BDO AS
Bygdøy allé 2
Postboks 1704 Vika
0121 Oslo

	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Aktivitetsresultat	2 675 793	-11 590 214
Av- og nedskrivninger	3 328 298	4 284 828
Forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbet. i pensj.ordn.	-978 929	-1 851 802
Endring i varelager	41 852	285 090
Endring i leverandørgjeld	-1 764 805	1 495 050
Endring andre kortsiktige fordringer	4 596 095	-13 759 750
Endring skyldige offentlige avgifter	372 728	522 072
Endring annen kortsiktig gjeld	-7 006 317	10 550 153
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	1 264 714	-10 064 573
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-333 143	-2 556 561
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-333 143	-2 556 561
Netto kontantstrøm for perioden	931 571	-12 621 134
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse 01.01.	61 023 376	73 644 510
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt 31.12	61 954 947	61 023 376





Amnesty International Norge - Noter til regnskapet 2024

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er avlagt i samsvar med regnskapsloven og NSR(F) "God regnskapsskikk for ideelle organisasjoner" og består av:

- Aktivitetsregnskap
- Balanse
- Noter

Inntekter resultatføres som hovedregel ved mottak/innbetaling. Arv blir inntektsført når organisasjonen har juridisk rett til arven, det er rimelig sikkert at arven vil bli mottatt, og verdien kan måles tilstrekkelig pålitelig. Pro bono inntekter føres som Næringslivsinntekter til markedsverdi, med tilsvarende kostnad på relevant kostnadskategori. Tilskudd til gjennomføring av konkrete prosjekter inntektsføres i takt med aktivitetene (pålepte kostnader) som finansieres av tilskuddet. Andre gaver inntektsføres ved mottak.

Kostnader er i størst mulig grad direkte henført til den aktiviteten de hører til.

Kostnader tilhørende mer enn en aktivitet er fordelt etter fordelingsnøkkel på de ulike aktivitetene. Kostnadene i aktivitetsregnskapet er fordelt etter følgende hovedprinsipp: Andel av arbeidsinnsats fordelt på hovedgruppene i aktivitetsregnskapet. Beregning av kostnader til formålet, til anskaffelse av midler og til administrasjon, samt tilhørende prosentvise andel er gjort med grunnlag i "Retningslinjer for regnskap for organisasjoner tilskuttet Innsamlingsregisteret"

Det er gjennomført en endring av kategorisering av «Kostnader til formålet», og det er gjennomført en reberegning av fordelingsnøkkel for felleskostnader, herunder lønns- og personalkostnader. Den tidligere kategorisering og fordelingsnøkkel har vært holdt fast over en del år i regnskapet, og endringen er gjort for å reflektere den oppdaterte ressursinnsatsen i organisasjonen. Beregningen er basert på en vurdering av fordeling av ressursinnsatsen til hver enkelt stillingshjemmel i organisasjonen. Regnskapet for 2023 er omarbeidet etter den nye kategoriseringen og fordelingsnøkkelene for sammenligningsformål. Endringer i innsamlingsprosent er ikke reberegnet lenger tilbake i tid enn 2023. Den nye fordelingen medfører at innsamlingsprosenten er redusert, mens den i fordelingen mellom kostnader til formålet, til anskaffelse av midler og til administrasjon har ført til en vridning fra kostnader til formålet til kostnader til anskaffelse av midler.

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd and andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Varige driftsmidler føres i balansen til anskaffelseskost, fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Ordinære avskrivninger er beregnet lineært over driftsmidlenes økonomiske levetid, og med utgangspunkt i historisk kostpris.

Fordringer er oppført til pålydende med fradrag av forventet tap.

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurs tap knyttet til varekjøp i utenlandsk valuta føres som finansposter.

Finansielle omløpsmidler er oppført til faktisk markedsverdi. Realiserte og urealiserte tap og gevinster resultatføres som finansposter.

Selskapet har ulike pensjonsordninger. Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikrings selskap, med unntak av AFP-ordningen. Selskapet har både innskuddsplaner og ytelsesplaner.

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikrings selskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

En ytelsesplan er en pensjonsordning som definerer en pensjonsutbetaling som en ansatt vil motta ved pensjonering.

Pensjonsutbetalingen er normalt avhengig av flere faktorer, som alder, antall år i selskapet og lønn. Den balanseførte forpliktelsen knyttet til ytelsesplaner er nåverdien av de definerte ytelsene på balansedagen minus virkelig verdi av pensjonsmidlene (innbetalte beløp til forsikrings selskap), justert for ikke resultatførte estimatavvik og ikke resultatførte kostnader knyttet til tidligere perioders pensjonsopptjening. Pensjonsforpliktelsen beregnes årlig av en uavhengig aktuar ved bruk av en lineær oppløsningsmetode. Planendringer amortiseres over forventet gjenværende opptjeningstid. Det samme gjelder estimatavvik som skyldes ny informasjon eller endringer i de aktuariemessige forutsetningene, i den grad de overstiger 10% av den største av pensjonsforpliktelsene og pensjonsmidlene (korridor). For nærmere informasjon om pensjonsordningen, se note 11.

Alle balanseposter er oppført i NOK.

Note 2 Innsamlede midler, innsamlingsprosent

Innsamlede midler, gaver mv	2024	2023
Næringslivsinntekter	11 884 146	5 828 570
Andre gaver	51 090 384	48 845 389
Medlemsinntekter	94 960 695	95 282 411
Fond, fagforeninger	278 069	382 219
Arv	7 910 000	12 107 383
	166 123 295	162 445 972

Innsamlingsprosent	2024	2023
Innsamlede midler	166 123 295	162 445 972
Kostnader til innsamling	44 189 643	49 283 258
Disponibelt til formålet	121 933 651	113 162 714
	73,4 %	69,7 %

Innsamlingsprosent	2024	2023	2022*	2021*	2020*
Innsamlingsprosent de siste 5 år	73,4 %	69,7 %	82,8 %	82,6 %	85,9 %





Note 2 forts.

Innsamlingsprosent er definert som innsamlede midler minus kostnader tilknyttet innsamlingen.

Innsamlingsprosenten for årene 2023 og 2024 er beregnet etter oppdaterte fordelingsnøkler (ref prinsippnote), mens for årene 2020-2022 er beregnet etter tidligere fordelingsnøkler. Endringen består av at inntekter og kostnader knyttet til medlemmer er inkludert i innsamlingsbegrepet.

Note 3 Tilskudd

AIN mottok i 2024 10.144.981,- kr i mva-kompensasjon etter ordningen 'Merverdiavgiftskompensasjon' for frivillige organisasjoner'.

Note 4 Forbruk av midler

Felleskostnader som dekker alle aktivitetskategorier fordeles etter følgende nøkkel som er basert på andel av arbeidsinnsats:

Kostnader til innsamling	20 %
Research og politisk påvirkning	17 %
Kampanjer og aksjoner	22 %
Aktivism	17 %
Menneskerettighetsundervisning	14 %
Administrasjon	10 %
Sum	100 %

Aktivitetssinddeling	2024		2023	
Kostnader til formålet	122 323 421	69,5 %	127 009 814	68,1 %
Kostnader til anskaffelse av midler	44 189 643	25,1 %	49 283 258	26,4 %
Kostnader til administrasjon	9 609 420	5,5 %	10 273 006	5,5 %
Kostnader AIN	176 122 484		186 566 078	

Formålsprosent er definert som kostnader til formålet delt på sum forbrukte midler, målt av AINs ordinære aktivitet.

Administrasjonsprosent er definert som administrasjonskostnader delt på sum forbrukte midler, målt av AINs ordinære aktivitet.

Anskaffelsesprosent er definert som kostnader til anskaffelse av midler delt på sum forbrukte midler, målt av AINs ordinære aktivitet.

Formålsprosent	2024	2023	2022*	2021*	2020*
Formålsprosent de siste 5 år	69,5 %	68,1 %	89,5 %	90,3 %	90,5 %
Administrasjonsprosent de siste 5 år	5,5 %	5,5 %	5,0 %	4,6 %	4,5 %

Formåls- og administrasjonsprosent for årene 2023 og 2024 er beregnet etter oppdaterte fordelingsnøkler, mens det for årene 2020-2022 er beregnet etter tidligere fordelingsnøkler. Kostnader knyttet til medlemsverving er nå definert som innsamling.

Artsinndeling	2024	2023
Lønnskostnader	67 107 741	62 407 237
Avskrivninger	3 328 298	4 284 828
Varekostnader	0	0
Kontorkostnader	20 651 043	31 216 089
Møte- og reisekostnader	4 687 297	5 436 639
Internasjonale utgifter/bevilgninger	44 128 783	41 851 376
Aviser/trykk/innsamlingskostnader	35 683 322	41 332 133
Finansielle kostnader	536 000	37 776
Sum lønnskostnader	176 122 484	186 566 078

Lønnskostnader	2024	2023
Lønn	51 252 759	47 797 965
Arbeidsgiveravgift	8 157 393	7 539 614
Pensjoner	4 799 246	4 350 310
Andre personalkostnader	2 898 344	2 719 348
Sum lønnskostnader	67 107 741	62 407 237

Antall sysselsatte årsverk (gjennomsnitt) for 2024 var 79,29 årsverk (89 ansatte). Til sammenlikning var tallene for 2023 77,08 årsverk (89 ansatte).

Godtgjørelser	Generalsekretær	Styret
Lønn 2024	1 056 490	98 159
Trekkpl. ytelser - skattepl. ulykkes- og yrkesskadeforsikr.	10 325	0
Kollektiv pensjonspremie	164 177	0

Styreleder mottar kompensasjon for tapt arbeidsfortjeneste. Øvrige styremedlemmer har ikke mottatt godtgjørelse utover dekning av direkte utgifter og eventuelt dokumentert tapt arbeidsfortjeneste.

Daglig leder har kontraktsfestet avtale om særskilt vederlag ved opphør av ansettelsesforhold. Tilsvarende gjelder ikke for styreleder.

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelser til ledende personer.

Honorar til revisor er kostnadsført (inkludert moms) med kr 184 671 i ordinær revisjon og kr 106 606 i attestasjoner og annen bistand.





Note 5 Internasjonale utgifter

Årets brutto kontingent til Amnesty's internasjonale sekretariat var kr 42 936 651. Kontingenten ble beregnet på grunnlag av samlede inntekter i 2024. I tillegg er det regnskapsført kr 4 567 344 for øremerkede innsamlinger til bevegelsen, samt kr 6 000 000 i frivillig gave. Det er regnskapsført refusjon for drift av avdeling for Human Rights Education med kr 4 670 163

Note 6 Fri formålskapital

Sikringsfondet skal etter vedtak av Landsmøte i 1998 dekke deler av AINs betalingsforpliktelse dersom organisasjonen kommer i økonomiske vanskeligheter, og utgjør sammen med Prosjektfondet AINs reservfond. Fondene inngår i AI Norges formålskapital og skal iht retningslinjene utgjøre minst 25% av AINs driftskostnader i Norge.

	Sum AIN	Sikringsfond	Prosjektfond
Formålskapital per 01.01.23	70 243 516	40 000 000	30 243 516
Resultat 2023	-11 590 214	-2 859 633	-8 730 580
Formålskapital 01.01.2024	58 653 303	37 140 367	21 512 936
Resultat 2024	2 675 793	0	2 675 793
Formålskapital 31.12.2024	61 329 096	37 140 367	24 188 729

Note 7 Varige driftsmidler

	2024	2023
Anskaffelseskost 01.01.	21 704 862	19 148 301
Tilgang	333 143	2 556 561
Avgang	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	22 038 005	21 704 862
Akkumulerte avskrivninger 01.01.	7 990 455	4 239 080
Årets avskrivninger	3 328 298	3 751 374
Akkumulerte avskrivninger avgang	0	0
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	11 318 753	7 990 455
Akkumulerte nedskrivninger 01.01.	533 454	0
Årets nedskrivninger	0	533 454
Akkumulerte nedskrivninger avgang	0	0
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.	533 454	533 454
Balansført verdi pr. 31.12.	10 185 799	13 180 954

Tilgang i 2024 er i vesentlighet knyttet til møblering av nye kontorlokaler. Driftsmidler avskrives over 3 og 5 år.

Note 8 Fordringer

	2024	2023
Fordring diverse/forskudd på lønn	15 414 014	17 017 696
Forskuddsbetalte kostnader	1 261 662	2 354 337
Påløpte inntekter	0	944 685
Utestående vedr salg/kundefordringer	15 588	10 326
Sum fordringer	16 691 264	20 327 044

Blant diverse fordringer er kr 960.315 kostnader knyttet til prosjekt 2058 Min stemme som skal dekkes av midler fra Sparebankstiftelsen.

Note 9 Bundne midler

I posten inngår bundet bankinnskudd med kr 2.367.836 til skyldig skattetrekk, og depositumskonti husleie med kr 140.317.

Note 10 Finansielle omløpsmidler

Styret i AIN vedtok på styremøtet 3.november 2017 oppdaterte "Retningslinjer for plassering av Amnesty International i Norges midler". Retningslinjene åpner for plassering av midler i obligasjons- og pengemarkedsfond, men ikke i aksjer eller aksjefond. Plasseringene skal gjøres innenfor investement grade (BBB- eller høyere), og skal som et minimum tilfredsstillende retningslinjene som ligger til grunn for forvaltningen av Statens Pensjonsfond Utland. Etter vedtak i Amnesty Internationals øverste organ Global Assembly skal det ikke investeres i produsenter av fossilt brennstoff.

Fond	Kostpris	Verdi 31.12.24	Avkastning 2024	Verdi 31.12.23
DNB FRN 20 C	15 000 000	18 490 139	1 152 179	17 337 960
Sum	15 000 000	18 490 139	1 152 179	17 337 960

Solgte fond 2024	Kostpris	Verdi ved salg	Total avkastning	Prosentvis avkastning
DNB Likviditet	10 000 000	10 283 327	283 327	2,8 %
Sum	10 000 000	10 283 327	283 327	2,8 %





Note 11 Pension

Selskapet har pensjonsordninger som omfatter i alt 91 personer. Selskapet har en kollektiv lukket pensjonsordning etter Lov om foretakspensjon og en innskuddsordning for de øvrige ansatte. Forpliktelsene knyttet til den kollektive ordningen er dekket gjennom et forsikringselskap. Innskuddspensjonen inklusive arbeidsgiveravgift kostnadsføres løpende.

Selskapet har også en avtalefestet førtidspensjonsordning (AFP). Denne er å anse som en ytelsesbasert flerforetaksordning, men regnskapføres som en innskuddsordning.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Personer i ordningene	Aktive	Pensjonister/uføre
Ytelsesordning (lukket)	8	5
Innskuddspensjon	83	1

Pensjonsforpliktelse	2024	2023
Brutto påløpte pensjonsforpliktelse	30 674 878	31 415 778
Pensjonsmidler	25 500 000	23 300 000
Netto pensjonsforpliktelse	5 174 878	8 115 778
Arbeidsgiveravgift på netto pensjonsforpliktelse		
Ikke resultatført tap/(gev) av estimat- og planavvik inkl ag	-56 006	-2 017 977
Netto balanseførte forpliktelse inkl arbeidsgiveravgift	5 118 872	6 097 801
Spesifikasjon av pensjonskostnad		
Nåverdi av opptjente pensjonsrettigheter i året	989 869	956 715
Rentekostnad på pensjonsforpliktelsen	-172 673	-132 465
Arbeidsgiveravgift	-29 478	-28 217
Årets brutto pensjonskostnad	787 718	798 032
Forventet avkastning på pensjonsmidler	-36 394	-53 475
Administrasjonskostnad	379 364	415 501
Netto pensjonskostnad inkl adm kost	1 130 688	1 160 059
Aga netto pensjonskostnad inkl adm kost		
Resultatført actuarielt tap/(gevinst)	0	0
Resultatført aga av actuarielt tap/(gevinst)	0	0
Resultatført planendring	0	0
Årets netto pensjonskostnad	1 130 688	1 160 059

Økonomiske forutsetninger

Diskonteringsrente	3,10 %	3,00 %
Forventet avkastning på pensjonsmidler	4,80 %	4,70 %
Årlig lønnsregulering	3,50 %	3,50 %
Årets pensjonsregulering	3,25 %	3,25 %
Regulering av folketrygdens grunnbeløp	3,25 %	3,25 %

Note 12 Kortsiktig gjeld

	2024	2023
Leverandørgjeld	5 799 905	7 584 710
Annen kortsiktig gjeld	11 772 638	17 672 713

Leverandørgjeld er bokførte leverandørfaktura per 31.12.

Kortsiktig gjeld inkluderer lønnsrelatert poster til ansatte, inntekt/kontingenter og avsatt kostnader som tilhører 2024.





Note 13 Øremerkede midler

Prosjekt 2332 Løft blikket		2024
Buudir/Sparebankstiftelsen tilskudd 01.01		129 739
Midler fra Buudir/Sparebankstiftelsen 2024		490 000
Kostnader inntektsført		619 739
Buudir/Sparebankstiftelsen-midler pr. 31.12		0

Prosjekt 2333 Har du lyst		2024
Grieg Foundation tilskudd 01.01		163 358
Midler fra Grieg Foundation 2024		530 000
Kostnader inntektsført		693 358
Grieg Foundation-midler pr. 31.12		0

Prosjekt 2356 Antirasistiske verktøy		2024
Buudir tilskudd 01.01.		0
Midler fra Buudir 2024		500 000
Kostnader inntektsført		352 831
Buudir-midler pr 31.12.		147 169

Prosjekt 2058 Min stemme		2024
Sparebankstiftelsen DNB tilskudd 01.01.		0
Midler fra Sparebankstiftelsen DNB 2024		0
Kostnader inntektsført		960 315
Sparebankstiftelsen-midler pr 31.12.		0

Kostnaden i prosjekt 2058 Min stemme ligger som en fordring per 31.12.24. Se note 8.

Note 14 Leieavtaler

AIN har forpliktelser i form av leieavtaler knyttet til kontorleier ved ulike lokasjoner.

	Varighet	Leie 2024
Henrik Ibsens gate 48, Oslo	30.10.2033	5 915 338
Strandgata 9, Tromsø	3 md oppsigelse	326 252
Ajastealli 3, Kautokeino	3 md oppsigelse	35 240
Krambugata 2, Trondheim	3 md oppsigelse	242 137
Kong Oscarsgate 45, Bergen	6 md oppsigelse	245 691
Østervåg 5, Stavanger	6 md oppsigelse	336 916

Styret vedtok i desember 2021 å takke ja til tilbud om fri kontorleie i den gamle ambassaden til USA i Henrik Ibsens gate 48 i Oslo. Forpliktelsen AIN har i husleie for Henrik Ibsens gate 48 er vesentlig lavere enn reell markedsverdi. Både husleie og tilhørende gave regnskapsføres derfor til markedsverdi i regnskapet og som en pro bono-inntekt.



Amnesty International i Norge

Styrets beretning 2024

Amnesty International er en verdensomspennende og uavhengig organisasjon som arbeider for å forebygge og bekjempe brudd på menneskerettighetene. Amnesty i Norge arbeider i tråd med strategien for den internasjonale bevegelsen, og kjemper for aktuelle menneskerettighets saker både ute og hjemme. Over 100 000 støttespillere, deriblant økonomiske bidragsytere og aktivister, bidrar til våre viktige gjennomslag.

60 år med Amnesty i Norge

2024 har vært et år der mye har skjedd på Amnestys område. Dessverre har det meste av det ikke vært positivt. Det er flere kriger enn vi har noen mulighet til å dekke med våre ressurser, og utviklingen i en rekke land går i gal retning hva gjelder menneskerettighetene. Amnestys arbeid er i økende grad å forhindre at utviklingen går enda fortere og lenger i gal retning. Det er tungt arbeid, men de lysglimtene vi får når en samvittighetsfange løslates eller en dødsstraff avvikles, slik den ble i Zimbabwe på årets siste dag, er med å vise oss at det er mening i vår virksomhet.

Vi har økt vår rekkevidde og vår involvering i menneskerettighetsundervisning i 2024. Vi har både frivillige og ansatte, som er mye ute og underviser i ulike settinger. I tillegg har vi produsert en hel del materiell, som ligger tilgjengelig for lærere og andre som driver undervisning. Et spesielt høydepunkt i 2024 var da vi ble tildelt 7,2 millioner kroner fra Sparebankstiftelsen til å jobbe for ytringsfrihet blant unge gjennom prosjektet "Min stemme".

Arbeidet med å utvikle organisasjonen har pågått gjennom hele året. De aktive medlemmene har møttes både på Landsmøtet, i ulike spesialmøter for bestemte målgrupper og i regionmøter. Vi har sett god oppslutning fra aktivister, særlig på aktiviteter knyttet til krigen på Gaza og samtykkelov. Antallet aktive grupper vokste i løpet av året med såvidt under de 5% vi har som målsetning. I løpet av året stod Amnesty i Norge bak flere enn 900 utadrettede arrangementer, veldig mange av dem i regi av medlemmene.

Amnesty i Norge fylte i 2024 60 år. Dette ble markert ved en utstilling på Landsmøtet, et nytt historisk univers på nett og ikke minst et fantastisk jubileumsmagasin som gjennomgår all utvikling, seirer, dilemmaer og kamper opp igjennom alle disse tiårene.

Menneskerettighetsarbeid

I løpet av 2024 har Amnesty i Norge engasjert seg i en rekke menneskerettighetsspørsmål, både de vi planla å engasjere oss i, og noen som dukket opp fordi "verden skjer".

Vi arrangerte tidlig på året et lukket seminar om Colombia med interessenter fra utenriksdepartementet, næringsliv og sivilsamfunn for å diskutere fredsprosess, menneskerettslige utfordringer og næringslivets ansvar. I tillegg arrangerte vi et offentlig seminar med fokus på narkotikapolitikk i den colombianske konteksten, for å skape økt bevissthet i publikum.

Amnesty ga også tidlig på året innspill til stortingsmeldingen om Nansen-programmet og Norges støtte til Ukraina. Med hjelp fra vår frivillige juristgruppe, leverte vi videre høringsinnspill på det nye abortlovforslaget. Regjeringens forslag til ny abortlov ble senere vedtatt i desember 2024. Loven har enkelte svakheter ift Amnestys policy, men innebærer likevel en tydelig forbedring i forhold til tidligere rettslig regulering av abort.



Vi fortsatte i 2024 med arbeidet for en samtykkebasert voldtektslovgivning. I mars arrangerte Amnesty en svært vellykket nordisk heldags fagkonferanse om samtykkebasert lovgivning, med professorer, statsadvokater og jurister fra både Sverige, Finland og Danmark. I salen satt representanter fra hele fagfeltet og også representanter fra lovavdelingen i justisdepartementet, som skal føre den nye loven i pennen. Vi lanserte også en egen rapport om voldtektsmyter, vi drev direkte lobbyarbeid og masse aktivisme på gater og torg. I april bidro vi til å tilrettelegge for, og arrangere demonstrasjoner i over 19 byer fra Alta i nord til Kristiansand i sør, toppet med en stor markering i Oslo hvor vi anslår at det var ca 5000 deltakere. I oktober arrangerte vi en ny stor markering i Oslo med ca 6-700 deltakere, hvor vi overleverte 80 000 underskrifter for en reell samtykkebasert lov til justisminister Emilie Enger Mehl. I motsetning til hva vi trodde ble det ikke lagt fram noe lovforslag på Stortinget i løpet av året.

Krigen på Gaza raste brutalt videre hele året. Amnesty tok initiativ til, eller deltok i andres, ulike markeringer rundt om i landet. Vi samlet inn godt over fire millioner øremerket til research på krigen. Dette ble svært godt mottatt av vår internasjonale organisasjon. Gjennom ulike aksjoner samlet vi inn underskrifter både til støtte for en våpenhvile, og senere for en stopp i salg av våpen til Israel. Vi gjennomførte også flere møter med utenriksdepartementet i tilknytning til krigen. På slutten av året publiserte Amnesty en rapport der vi konkluderte med at Israel begår folkemord på Gaza. Det tette samarbeidet mellom Amnesty i Norge og den internasjonale bevegelsen, og det gode og koordinerte arbeidet som ble gjort på sekretariatet, viste Amnesty på sitt aller beste.

I sammenheng med dette arbeidet produserte og publiserte Amnesty i Norge en rapport som dokumenterte en økning i både antisemittisme og islamofobi på enkelte SoMe-plattformer. Dette ble gjort med deltakelse fra både jødiske og islamske miljøer i Norge, og fikk bred pressedekning.

Gjennom sommeren og høsten hadde vi som vanlig fokus på at alle skal å få elske hvem man vil og være den man er. Amnesty hadde som tidligere 'Trygg hos meg' som budskapsmessig overbygning. Som vanlig var vi også opptatt av å bringe inn et internasjonalt element i markeringen. Denne gangen var det fokus på skeives situasjon i Ukraina og Russland. Vi deltok i mange prider over hele landet.

Saudi-Arabia var i fokus for vårt arbeid ved flere anledninger i løpet av året. Dette fokuset økte mot slutten av året da landet fikk tildelt fotball VM 2034 og arrangerte Internet Governance Forum (IGF). Amnesty International hadde en delegasjon på IGF, med en deltaker fra Amnesty i Norges sekretariat. Det er første gang Amnesty har vært offisielt på besøk i landet. Fokuset på Saudi-Arabia hang også sammen med at vi deltok i en internasjonal kampanje på vegne av fire saudiarabiere, som alle er fengslet for å ha benyttet seg av ytringsfriheten på nett.

Det fellesnordiske-prosjektet 'Just Transition or Green Colonialism', raste mot ferdigstilling gjennom hele året. Rapporten ble levert til endelig gjennomgåelse og produksjon rett før jul. 2024 ble avsluttet med den årlige '**Skriv for Liv'-kampanjen** med stort engasjement.

Det som er særlig må nevnes til slutt er Amnesty i Norges økende koordinering med, og integrering i, det internasjonale sekretariatets arbeid. Det vi kaller 'Individprogrammet', der fire kolleger i Norge jobber tett med de internasjonale Øst-Europa- og Midt-Østen-teamene, har virkelig satt seg og Amnesty i Norge leverer både både research og audiovisuelt kommunikasjonsmaterieell til hele den internasjonale bevegelsen. Vår 'sekondering' av en medarbeider til det internasjonale dødsstraffteamet har vist seg uvurderlig for dem i en tid med kraftige innsparinger og nedskjæringer internasjonalt. I tillegg har vi i mange år bidratt med en hel arbeidsressurs til Iran-teamet, og vært vertskap for omkring halvparten av den internasjonale menneskerettighetsundervisningsavdelingen. Amnesty i Norge er en kraft i den samlede bevegelsens internasjonale arbeid.





Styret

Etter landsmøtet 21. april 2024 ser styret ut som følger:

Tor Kåpvik	Styreleder
Linnea Røsjø Johanssen	Nestleder
Geir Inge Stokke	
Stine Kullerud Melbye	
Jill Abelsen Stokke	
Arne-Wilhelm Theodorsen	
Ivar Dale	
Maren Rullestad	Ansattes representant

Vararepresentanter

Juni Emilie Baardvik	
Melodi Fekri	
Maria Nelly Flatland	
Oda Nigist Wigstøl	
Laila Derraz	Ansattes vararepresentant

Kommunikasjonsarbeid

Alle kvantitative mål på sosiale medier ble overoppfylt i løpet av 2024. Det var i hovedsak tematikk knyttet til diskriminering som engasjerte mest blant folk. Geografisk sett var det innhold knyttet til Gaza som gjorde det best.

På pressesiden var vi tilbake igjen på nivået fra 2020 på antall presseklipp, før sportsvasking dominerte norske medier spesielt.

I 2024 startet Amnesty et nytt møtekonsept; «Ambassadefrokost» hvor vi ønsket å sette saker på dagsorden eller diskutere de menneskerettslige sidene ved brennhet tematikk. Alle frokostmøtene hadde kjente innledere og godt besøk.

Medlemmer og SMS-aktivister

Vi vervet totalt 5303 nye medlemmer i 2024. Tilsvarende tall for 2024 var 4275. Medlemstallet viser likevel en nedgang fra året før grunnet noe større frafall og et etterslep av inaktive som ble deaktivert i 2024. Ved utgangen av 2024 var medlemsantallet 52 647. Antall SMS-aktivister var 31 400 i 2024 mot 34 100 i 2023. Nedgangen i antall sms-aktivister skyldes at nyverving var nedprioritert.

Totalt hadde vi 102 000 finansielle støttespillere i 2024. Inntektene fra engangsdonasjoner var gode, en kombinasjon av frie midler og øremerkede innsamlinger til det internasjonale etterforskningsarbeidet i Israel/OPT. Inntektene fra næringslivet økte noe sammenlignet med 2023, det samme gjaldt store givere, mens arv og testamentariske gaver som er vanskelig å budsjettere endte på nærmere 8 millioner NOK i 2024.

Administrasjon, ansatte og arbeidsmiljø

Amnestys sekretariat holder nå til i nye kontorlokaler i den gamle amerikanske ambassaden i Oslo sentrum. Kontorlokalene er tilrettelagt for effektive arbeidsløsninger og et godt arbeidsmiljø. Regionskontorene leier kontorlokaler i sine respektive byer, Stavanger, Bergen, Trondheim og Tromsø.





Amnesty International Norge er bevisst vårt miljøansvar. Det arbeides kontinuerlig for at virksomheten i minst mulig grad skal ha negative effekter på klima og miljø. Bortsett fra at reisevirksomhet og særlig flyreiser bidrar negativt på miljøet, har kontordriften liten grad av forurensning vi kan unngå. Så godt som alt skriftlig materiell blir produsert på miljøvennlig papir, og stadig oftere benyttes elektroniske kommunikasjons- og publikasjonsformer som sosiale medier, web, e-post og SMS. Utrangert datautstyr, telefoner etc. innleveres til godkjent firma for resirkulering.

Ved utløpet av 2024 hadde sekretariatet 91 kontoransatte med en kjønnsfordeling på 64 kvinner og 27 menn. Dette utgjør totalt 81,23 årsverk, hvorav 16 er deltidsansatte. 10 av de deltidsansatte er kvinner, 6 er menn. Av de 91 er 9 midlertidige ansatte i kortere eller lengre prosjekter eller vikariat. Sekretariatet hadde videre en kvinne og en mann i studiepermisjon, syv kvinner i foreldrepermisjon. Sekretariatets ledergruppe besto ved utgangen av 2023 av 8 personer, hvorav fire menn og fire kvinner.

Alle arbeidsgivere i offentlige virksomheter, og private virksomheter med flere enn 50 ansatte er pliktige til å jobbe med likestilling og diskriminering gjennom en lovbestemt metode, herunder annethvert år kartlegge lønn og ufrivillig deltid (aktivitetsplikt). Dette arbeidet skal redegjøres for i årsberetning eller annet offentlig tilgjengelig dokument (redegjøringsplikt). I Amnesty lager vi en egen rapport som inngår som vedlegg til styrets beretning.

Rapporten skal inneholde en faktisk beskrivelse av tilstanden på likestillingsområdet, og identifisere tiltak for forbedring og kontinuerlig arbeid med likestilling og ikke-diskriminering. I tillegg har Amnesty igangsatt et mangfolds- og inkluderingsprosjekt som dekker både sekretariatet og organisasjonen som helhet. Hensikten med prosjektet er å øke mangfoldet blant ansatte og aktivister. Amnesty Internationals sentrale målsetting er å bidra til respekt og engasjement for alle menneskers rettigheter. Dette inkluderer fokus på likestilling og arbeid mot alle former for diskriminering også i sekretariatet.

Sykefraværet i 2024 var 6,2%, hvilket er 1,2 prosentpoeng høyere enn i 2023. Vi har hatt noen langtidssykemeldinger som har gått mer eller mindre gjennom hele 2024, som forklarer noe av denne oppgangen. I tillegg har vi også en økning i sykmeldinger som har vart rundt en mnd. Vi følger utviklingen nøye og er opptatt av god tilrettelegging og oppfølging både under sykefravær og tilbakekomst. Det meste av sykefraværet var på grunn av ikke-arbeidsrelatert sykdom og skade. I 2024 var det ingen ulykker i tilknytning til arbeidsplassene våre.

Også i år hadde vi et godt resultat på arbeidsmiljømålingen (foretatt av Great Place to Work), selv om det var noe nedgang fra i fjor, både i resultat og deltagelse.

Risiko og usikkerhetsfaktorer

Virksomheten til Amnesty er basert på medlemskap, og er sårbar for svingninger i medlemsmassen. De senere årene har medlemsmassen ligget på et stabilt nivå, dette var også tilfellet gjennom 2024.

Virksomheten har ikke langsiktig gjeld, og er i liten grad eksponert for valutasvingninger. Den er heller ikke avhengig av noen store leverandører eller kunder.

Virksomheten har fastlagt retningslinjer for disponering av overskuddslikviditet. Disse retningslinjene ble revidert høsten 2019, og det er gjort innskudd i obligasjonsfond og pengemarkedsfond. Amnesty er dermed utsatt for svingninger i finansmarkedene.

Det er tegnet styreansvarsforsikring for styret og daglig leder som dekker det rettslige erstatningsansvar for ren formueskade som sikrede kan pådra seg i egenskap av sin funksjon som styre og daglig leder.





Fremtidsutsikter

Den vedtatte strategien til Amnesty International i Norge fra 2022-2030 legger til grunn en relativt stor vekst i inntekter. Dette er i tråd med Amnesty Internationals samlede internasjonale strategi. Den viktigste forutsetningen for dette ligger i en vellykket differensiering av inntektskilder. Styret har registrert at inntektsutviklingen de senere år har flatet ut, og anser det som krevende å realisere denne vekststrategien. På den bakgrunn er det igangsatt en revidering av strategien for å sikre en forsvarlig balanse mellom inntekter og kostnader gjennom de kommende årene.

Økonomi

Amnesty International Norge tar ikke imot økonomisk støtte i form av statlige midler, bortsett fra bidrag direkte til arbeid med menneskerettighetsundervisning. Innbetalinger fra medlemmer er fortsatt organisasjonens viktigste inntektskilde. Dette sikrer organisasjonens uavhengighet.

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med god regnskapsskikk for ideelle organisasjoner og Regnskapsloven. Årsregnskapet er satt opp som aktivitetsregnskap for organisasjoner i samsvar med Innsamlingskontrollens retningslinjer. Etter styrets oppfatning gir det fremlagte regnskapet en rettvise oversikt over virksomhetens finansielle stilling og resultat pr 31.12.2024. Styret vurderer at virksomheten er i en god posisjon likviditetsmessig med fri likviditet på 59,4 mill kr, og har en høy egenkapitalgrad på 68,9%. Styret anser at forutsetningene for fortsatt drift av Amnesty International Norge er til stede, og regnskapet er avlagt etter denne forutsetning.

Aktivitetsregnskapet viser en økning i anskaffede midler sammenliknet med i fjor. Dette skyldes en økning i næringslivsinntekter. Det var en svak nedgang i medlemsstøtten. Anskaffede midler for 2024 utgjør 178,8 millioner kroner (175,0 mill kroner i 2023).

Forbrukte midler endte på 176,1 mill kr (186,6 mill kr), hvorav administrasjonskostnadene utgjør 9,6 mill kroner (10,3 mill kr). Reduksjonen skyldes engangskostnad knyttet til utkjøp av leieavtale kontorarealer i Oslo i 2023.

Kostnader til anskaffelse av midler er 44,2 mill kr for 2024 (49,3 mill kr).

Amnesty International i Norge betalte i 2024 38,3 mill kr (38,0 mill kr) i ordinær kontingent til Amnesty International sentralt. I tillegg har styret bevilget 6,0 mill kr i frivillige bidrag til Amnestys internasjonale arbeid. Amnesty International i Norge er fortsatt blant de største bidragsyterne til den internasjonale organisasjonen.

Kontantstrømoppstillingen at virksomheten er preget av relativt lave investerings- og finansieringsaktiviteter. Det er større bevegelser på kortsiktige fordringer og annen kortsiktig gjeld som følge av utbetaling av større arv som ble inntektsført i 2023, med tilhørende gjeld knyttet til kontingent til det internasjonale sekretariatet i Amnesty International.

Regnskapet for 2024 viser et aktivitetsresultat på 2,7 mill kr (-11,6 mill kr).

De totale disponeringer fra/til fond er som følger:

- Økning av Prosjektfondet	2 675 793 kr
----------------------------	--------------





Verifikasjon

Transaksjon 09222115557542177134

Dokument

Kontantstrøm, noter og styrets beretning 2024

Hoveddokument

11 sider

Initiert på 2025-03-21 11:55:50 CET (+0100) av Alexandra

Salfatte Larsen (ASL)

Ferdigstilt den 2025-03-25 11:47:04 CET (+0100)

Initiativtaker

Alexandra Salfatte Larsen (ASL)

Amnesty International Norge

Organisasjonsnr. 970148698

alarsen@amnesty.no

+4793608955

Underskriverne

Tor Kåpvik (TK)

kapvik@yahoo.no

+4792449887

Signert 2025-03-21 12:22:26 CET (+0100)

Geir Inge Stokke (GIS)

geir.inge.stokke@gmail.com

+47 97 17 19 10

Signert 2025-03-21 12:40:39 CET (+0100)

Arne-Wilhelm Theodorsen (AT)

arnewilhelm@online.no

+4790576624

Signert 2025-03-21 11:58:06 CET (+0100)

Stine Kullerud Melby (SKM)

stinemelby@outlook.com

+4741455142

Signert 2025-03-25 11:47:04 CET (+0100)

John Peder Egenæs (JPE)

jegenes@amnesty.no

+4791100676

Signert 2025-03-21 12:36:44 CET (+0100)

Linnea Røsjø Johanssen (LRJ)

linnea_johanssen@hotmail.com

+4798642314

Signert 2025-03-21 12:06:45 CET (+0100)

Jill R. A. Olsen (JRAO)

jill.olsen@gmail.com

+4799562136

Signert 2025-03-24 09:46:29 CET (+0100)

Ivar Dale (ID)

id@nhc.no

+4793671900

Signert 2025-03-21 12:00:59 CET (+0100)

: Maren Susanna Rullestad (:MSR)

mrullestad@amnesty.no

+4799321545

Signert 2025-03-21 12:52:22 CET (+0100)





Verifikasjon

Transaksjon 09222115557542177134

Denne verifiseringen ble utstedt av Scrive. Informasjon i kursiv har blitt verifisert trygt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>





Amnesty International Norge - Aktivitetsregnskap 2024

	Note	2024	2023
1. Anskaffede midler			
a) Medlemsinntekter		94 960 695	95 282 411
c) Innsamlede midler, gaver mv	2	70 880 422	66 925 176
d) Opptjente midler fra operasjonelle aktiviteter			
ii) som skaper inntekter		282 178	238 385
e) Finans og investering			
i) Finansinntekt		2 530 001	2 248 025
f) Andre inntekter	3	10 144 981	10 281 868
SUM anskaffelse av midler		178 798 277	174 975 865
2. Forbruk av midler			
a) Kostnader til anskaffelse av midler			
i) Kostnader til innsamling	4	44 189 643	49 283 258
Sum kostnader til anskaffelse av midler		44 189 643	49 283 258
b) Kostnader til formålet			
i) Research & politisk påvirkning		19 423 104	21 035 563
ii) Kampanjer/aksjoner		21 679 605	23 355 767
iii) Aktivisme		17 995 046	18 832 591
v) Kontingent til AI	5	44 128 783	41 851 376
vi) Annen internasjonal støtte		2 279 611	2 786 651
Sum kostnader til formålet		122 323 421	127 009 814
c) Administrasjonskostnader		9 609 420	10 273 006
SUM forbrukte midler	4	176 122 484	186 566 078
3. Årets aktivitetsresultat		2 675 793	-11 590 214
4. Tillegg/Reduksjon av formålskapital			
a) Reduksjon (overført fra) Prosjektfondet			
b) Tillegg (overført til) Prosjektfondet	6	2 675 793	-8 730 580
c) Tillegg (overført til) Sikringsfond	6		-2 859 633
SUM tillegg/reduksjon av egenkapital		2 675 793	-11 590 214

Amnesty International Norge Org.nr. 970148698





Amnesty International Norge - Balanse 2024

	Note	2024	2023
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Andre driftsmidler	7	10 185 799	13 180 954
Sum anleggsmidler		10 185 799	13 180 954
Omløpsmidler			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer	8	16 691 264	20 327 044
Varer lager		164 181	206 033
Sum fordringer		16 855 445	20 533 077
Bankinnskudd og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	43 464 809	43 685 417
Finansielle omløpsmidler	10	18 490 139	17 337 960
Sum bankinnskudd		61 954 947	61 023 376
Sum omløpsmidler		78 810 393	81 556 453
SUM EIENDELER		88 996 191	94 737 407
FORMÅLSKAPITAL OG GJELD			
Formålskapital			
Formålskapital med selvpålagte restriksjoner	6	61 329 096	58 653 303
Sum formålskapital		61 329 096	58 653 303
Gjeld			
Pensjonsforpliktelse	11	5 118 872	6 097 801
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	12	5 799 905	7 564 710
Skyldig offentlige avgifter		4 828 511	4 455 784
Annen kortsiktig gjeld	12	11 772 638	17 672 713
Øremerkede midler	13	147 169	293 097
Sum kortsiktig gjeld		22 548 224	29 986 303
SUM FORMÅLSKAPITAL OG GJELD		88 996 191	94 737 407





Verifikasjon

Transaksjon 09222115557542686778

Dokument

Aktivitetsregnskap og balanse 2024

Hoveddokument

2 sider

Initiert på 2025-03-27 11:19:43 CET (+0100) av Alexandra

Salfatte Larsen (ASL)

Ferdigstilt den 2025-03-31 06:44:33 CEST (+0200)

Initiativtaker

Alexandra Salfatte Larsen (ASL)

Amnesty International Norge

Organisasjonsnr. 970148698

alarsen@amnesty.no

+4793608955

Underskriverne

Tor Kåpvik (TK)

kapvik@yahoo.no

+4792449887

Signert 2025-03-27 11:53:22 CET (+0100)

Geir Inge Stokke (GIS)

geir.inge.stokke@gmail.com

+47 97 17 19 10

Signert 2025-03-27 12:07:51 CET (+0100)

Arne-Wilhelm Theodorsen (AT)

arnewilhelm@online.no

+4790576624

Signert 2025-03-27 16:57:27 CET (+0100)

Stine Kullerud Melby (SKM)

stinemelby@outlook.com

+47 41455142

Signert 2025-03-31 06:44:33 CEST (+0200)

John Peder Egenæs (JPE)

jegenes@amnesty.no

+4791100676

Signert 2025-03-27 12:11:37 CET (+0100)

Linnea Røsjø Johanssen (LRJ)

linnea_johanssen@hotmail.com

+4798642314

Signert 2025-03-27 15:53:57 CET (+0100)

Jill R. A. Olsen (JRAO)

jill.olsen@gmail.com

+4799562136

Signert 2025-03-27 13:01:00 CET (+0100)

Ivar Dale (ID)

id@nhc.no

+4793671900

Signert 2025-03-27 11:37:19 CET (+0100)

Maren Susanna Rullestad (MSR)

mrullestad@amnesty.no

+4799321545

Signert 2025-03-27 12:31:29 CET (+0100)





Verifikasjon

Transaksjon 09222115557542686778

Denne verifiseringen ble utstedt av Scrive. Informasjon i kursiv har blitt verifisert trygt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>

